ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  16.09. 2024 года №  1
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
Муниципальное образование:  Туапсинский район
Численность участников:_ 14_________________________________________________________
Место проведения :  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе
Дата :  12.09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри:

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________
члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  праву (приложение)

Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заместитель председателя жюри                      Бурьянова Г.В.        /                                                            /

Члены жюри:                                                     Терзян Т.Б.              /                                                           /

                                                   Чахарян Н.М.          /                                                           /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  18.09. 2024 года №  3
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: 60
Место проведения :  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе

Дата :  17.09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри:

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  литературе  (приложение)

Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                      Бурьянова Г.В.        /                                                            /

Члены жюри:                                                     Терзян Т.Б.              /                                                           /

                                                   Чахарян Н.М.          /                                                           /

ПРОТОКОЛ
 заседания жюри  от  17.09. 2024 года №  2
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК
Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: 30
Место проведения :  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе

Дата :  16.09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри :

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по МХК
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по МХК  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                      Манучарова С.В.       /                                                            /

Члены жюри:                                                     Терзян Т.Б.              /                                                           /

                                                   Стаценко О.Е.   /                                                           /

ПРОТОКОЛ
 заседания жюри  от  19.09. 2024 года №  4
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Литературе
Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: 24
Место проведения:  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе

Дата :  18.09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри :

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по   литературе (приложение)

Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  литературе  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                      Сидяко А.Д.       /                                               /

Члены жюри:                                                      Кашковал О.И.        /                                              /

                                                     Бывшева С.В.        /                                               /

ПРОТОКОЛ
 заседания жюри  от  20.09. 2024 года №  5
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: _______
Место проведения:  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе

Дата : 19 .09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри :

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Повестка дня:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по   ОБЖ (приложение)

Постановили:

Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                      Козленко Ю. А.         /                                               /

Члены жюри:                                                      Панкратова  Н.В.       /                                        /

Манучарова С.В.     /                                            /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  21.09. 2024 года №  6
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: _______
Место проведения:  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе

Дата : 20 .09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри :

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Повестка дня:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по   технологии  (приложение)

Постановили:

Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                      Манучарова С.В.        /                                               /

Члены жюри:                                                      Стаценко О.Е.            /                                        /

                                                     Кобзарь Н.К.            /                                            /

ПРОТОКОЛ
 заседания жюри  от  ___.09. 2024 года №  7
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии
Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: _______
Место проведения: ОЦ «Сириус»

Дата : 24 .09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри :

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Повестка дня:

      Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по   ОБЖ (приложение)

Постановили:

     Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                      Сорокина Н.А.         /                                               /

Члены жюри:                                                      Чахарян Н.М.        /                                        /

                                                     Манучарова С.В.     /                                            /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  26.09. 2024 года №  8
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: _______
Место проведения:  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе

Дата : 25 .09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри :

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Повестка дня:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по   физической культуре  (приложение)

Постановили:

Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                      Панкратова Н.В.               /                                               /

Члены жюри:                                                      Заран Е.Г.                          /                                        /

                                                    Козленко Ю.А.                /                                            /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  27.09. 2024 года №  9
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: _______
Место проведения:  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе

Дата : 26 .09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри :

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Повестка дня:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по   экологии  (приложение)

Постановили:

Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                     Сорокина Н.А.        /                                               /

Члены жюри:                                                     Булахтина Е.Е.            /                                        /

                                                   Чахарян Н.М.          /                                            /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  28.09. 2024 года №  10
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономики
Муниципальное образование:  Туапсинский район

Численность участников: _______
Место проведения:  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе

Дата : 27 .09.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри :

Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________

члены жюри: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Повестка дня:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по    экономики (приложение)

Постановили:

Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономики   (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                             Иванова И.В.            /                                               /

Члены жюри:                                                     Дуденкова Е.В.              /                                            /

                                                     Щирова И.И.              /                                            /